assinatura da ata, prorrogável na forma da Lei nº 14.133/2021. 
1.6 A cotação e formação da média de mercado informada neste Termo de Referência 
foram realizadas pela equipe do Setor de Compras e, conforme essas pesquisas, o valor 
da contratação está estimado em R$ 83.760,00 (oitenta e três mil setecentos e sessenta 
reais), cujos documentos estarão anexados ao processo, em conformidade com a 
legislação vigente. 
1.7 Fica estabelecida a possibilidade de prorrogação da vigência da Ata de Registro de 
Preços, nos termos do § 4º do art. 84 da Lei nº 14.133/2021, por igual período, desde que